Nom

YAKARUN

LADY AND GENTLEMEN

LES PIOUPIOUS DU RC MABLY
LES FRAPADINGUES

PTITS LOUPS

CHRISRICKVE

LES SEMELLES CHAROLAISES
TEAM TMX

LES CROCODILES

FAC SIMILES

LES ALL BLACKS

RAOUL A SIX PATTES
BERTHIER FAMILY

LES DE OLIVEI'RUFF'S

HAPPY ISA CHRIST JOSE

FETE ET COURSE CURDIN
LUPYPAT

TEAM SANDRA FRANCOISE CHRISTIAN
LES LOIZIRIENNES CREUSOTINES
HAPPY MAUD MARIE JOH

LES COUGARDS ET LE GIGOLO
UNE GAZELLE POUR 2 GAZOUS
LES IRRESISTIBLES

VIRAGE

LES YAPLUKA

LES CASSES PIEDS

RUN NIAK

A S MICHELIN 3

XAMACO

CASSIS FRITES

HAPPY ISA CARO MATHIEU

LA SOIXANTAINE

MACALENA

TEAM VIVEMENT L'RAVITO 1
TEAM VIVEMENT L'RAVITO 2
TEAM VIVEMENT L'RAVITO 3

Dossard Catégorie Nom Catégorie Club

406
456
412
444
402
417
418
428
437
425
463
434
464
401
446
459
452
435
429
448
458
465
462
404
468
414
403
440
409
455
445
447
416
431
432
433

7 Tri Mxt
7 Tri Mxt
7 Tri Mxt
7 Tri Mxt
7 Tri Mxt
7 Tri Mxt
7 Tri Mxt
7 Tri Mxt
7 Tri Mxt
7 Tri Mxt
7 Tri Mxt
7 Tri Mxt
7 Tri Mxt
7 Tri Mxt
7 Tri Mxt
7 Tri Mxt
7 Tri Mxt
7 Tri Mxt
7 Tri Mxt
7 Tri Mxt
7 Tri Mxt
7 Tri Mxt
7 Tri Mxt
7 Tri Mxt
7 Tri Mxt
7 Tri Mxt
7 Tri Mxt
7 Tri Mxt
7 Tri Mxt
7 Tri Mxt
7 Tri Mxt
7 Tri Mxt
7 Tri Mxt
7 Tri Mxt
7 Tri Mxt
7 Tri Mxt

RUNNING CLUB MABLY

RUNNING CLUB MABLY
HAPPY RUNNING DIGOIN
RUNNING CLUB MABLY
U.S.VEYZAT

HAPPY RUNNING DIGOIN

APERAM PONT DE ROIDE
FAUCIGNY ATHLETIC CLUB

MONTCEAU TRIATHLON

HAPPY RUNNING DIGOIN

LES FOURMIS
EALCREUSOT
HAPPY RUNNING DIGOIN

HAPPY RUNNING DIGOIN

C A ROANNAIS

HAPPY RUNNING DIGOIN

CAP GENELARD

A. L. AUBIERE

HAPPY RUNNING DIGOIN

A S MICHELIN

ESPACE ET COURSE CEBAZAT

HAPPY RUNNING DIGOIN
HAPPY RUNNING DIGOIN
A. L. AUBIERE

Temps

02:49:20
03:02:36
03:05:54
03:11:24
03:18:08
03:25:20
03:29:54
03:33:27
03:34:11
03:36:57
03:37:53
03:42:04
03:44:31
03:45:17
03:46:32
03:47:13
03:49:12
03:49:37
03:50:02
03:50:11
03:51:09
03:51:54
03:53:27
03:56:32
04:01:20
04:01:20
04:10:45
04:11:23
04:12:36
04:15:31
04:17:05
04:27:13
04:27:27
04:40:19
04:40:19
04:40:20
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